АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА
ПРИ М ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск №

Об установлении срока расселения граждан

В целях реализации на территории Дальнегорского городского округа

Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и исполнения

постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 (с

изменениями от 24.12.2018 № 1653, от 29.1 1.2019 № 1535) «Об утверждении

Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить срок расселения граждан, проживающих в многоквартирных

домах, указанных в постановлении от 30.11.2017 № 720 «О внесении изменений в

постановление Главы Дальнегорского городского округа от 22.03.2005 № 180 «О

перечне ветхого и аварийного жилья» -  2025 год.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округ, курирующего